
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ 
третьего заседания

27 октября 2015 года №11 с. Тюлячи

О признании утратившим силу 
решение Совета Тюлячинского 
муниципального района от14.07.2006 г.
№ 53 «Об установлении норм предо
ставления земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с п. 10 ст. 35 
Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест 
Прокурора Тюлячинского района от 30.04.2015 г. № 02-08-01/445, Совет Тюля
чинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тюлячинского муниципально
го района от 14.07.2006 г. № 53 «Об установлении норм предоставления земель
ных участков» (в редакции решений от 30.05.2007г. № 95, от 23.12.2011г. № 78, от 
03.10.2014 г. № 224).

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим законо
дательством.

Глава Тюлячинского 
муниципального района


